News Release

2021年 12月 13日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 兼間 祐二）は 2021年 12月 1日に「北海道銀行女子カーリング部」を設立し、本

日、チームメンバーが 4人となりましたのでお知らせいたします。

当行はこれからもカーリングを通じて地域活性化に貢献するとともに、多くの皆さまから応援いただ

けるよう女子カーリング部活動を展開してまいります。

記

１．選手のご紹介

.

伊藤 彩未（いとう あやみ、2001年 9月 3日生れ）

出身地：青森市

出身校：青森市立青森高校（2020年 3月卒業）

田畑 百葉（たばた ももは、2002年 8月 8日生れ）

出身地：江別市

出身校：北海道立大麻高校（2021年 3月卒業）

仁平 美来（にひら みく、2002年 8月 29日生れ）

出身地：札幌市

出身校：北海道教育大学岩見沢校（在学中）

中島 未琴（なかじま みこと、2003年 7月 24日生れ）

出身地：北広島市

出身校：市立札幌開成中等教育学校（在学中）

２．今後の活動予定について

2021年 12月 25日～27日に開催される道央予選に出場を予定しております。

３．発足式について

  日時：2021年 12月 13日（月） 15：30～16：00

場所：北海道銀行 本店ビル 役員談話室

（札幌市中央区大通西 4丁目 1番地）

出席者：北海道銀行 頭取 兼間 祐二

    北海道銀行 特別顧問 堰八 義博

    北海道銀行女子カーリング部 選手 4名

以 上

＜お問い合わせ＞ 北海道銀行経営企画部広報 CSR室 小山 TEL 011-233-1005

「北海道銀行女子カーリング部」チームの発足について